HANDLOWY, PRZEMYSŁOWY

I

Korrespondent Handlowy, Przemysłowy i Rolniczy, wychodzi

ROLNICZY

(dwa razy na tydzień przy Gazecie Warszawskiej.)

Data 8 Lutego

N^{ro} 11.

Roku 1843.

DYREKCJA JENERALNA TOWARZYSTWA WYŚCIGÓW KONNYCH I WYSTAWY ŻWIERZĄT GOSPODARSKICH.

(Dokończenie.)

GONITWY 3 (15) CZERWCA 1842 ROKU,

o godzinie 4tej po południu, zaszczycone obecnością

JO. Xięcia Namiestnika Królestwa.

Obowiązki Sędziów co do Wyścigów konnych sprawowali:

Po dopełnionóm ciagnieniu pozostałe w kole numeru, były przeliczone, a po porównaniu onych z odpowiednią liczbą kartek w drugiem kole, protokół losowania został zamknięty.

Dla wiadomości stowarzyszonych i innych kogo to interessować może, Dyrekcja Jeneralna dołącza do niniejszego sprawozdania, następujący Wypis z Protokołu Posiedzenia Rady Administracyjnej dnia 22 Kwietnia (4 Maja) 1842 roku Nr 24,986.

»Dyrekcja Jeneralna Towarzystwa Wyścigów Konnych, powodowana uwagami Komitetu ogólnego stowarzyszonych reprezentującego, na zasadzie artykułu 31 Ustawy rzezonego Towarzystwa przez Radę Administracyjną w roku zeszłym zatwierdzonej, uczyniła przełożenie do Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych o wyjednanie następujących zmian w pomienionej Ustawie:

«Komisja Rządowa Spraw Wewnętrznych, po szczegółowóm rozbiórze przełożenia tego, znajdując takowe we wszystkich punktach jako dla dobra Instytucji uczynione, ze wszech miar słusznemi, przedstawiła takowe pod d.

15 (27) Kwietnia r. b. N. 1866 dołączania i decyzji Rady z wnioskiem o zatwierdzenie.»

«Rada oświadczyła: że powyżej wyszczególnione zmiany w Ustawie Towarzystwa Wyścigów Konnych, zatwierdza.»

Zgodno z protokółem, Sekretarz Stanu,
(podpisano) J. Tymowski.